oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "2H-Construction" Sh.p.k, NIPT: M04619001D, vlera: 2 034 066,35 (dymilion e 

tridhjetëekatër mijë e gjashtëdhjetëegjashtë presje tridhjetëepesë) lekë. 

2. "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k, NIPT: L92112031B, vlera: 2 034 261,82  

(dymilion e tridhjetëekatër mijë e dyqind e gjashtëdhjetëenjë presje tetëdhjetëedy) lekë. 

3. "NET-GROUP" Sh.p.k, NIPT: L72023002P, vlera: 2 039 668,88 (dymilion 

etridhjetëenëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje tetëdhjetëetetë) lekë. 

4. " Infratech " Sh.p.k, NIPT: K91628001D, vlera: 2 040 670 (dymilion e dyzetmijë e 

gjashtëqindeshtatëdhjetë) lekë. 

5. Daniela Lleshaj Person fizik, NIPT: M41508003F, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e 

njëqind e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

6. "HTS COMPANY" Sh.p.k, NIPT: M11619018P, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e 

njëqind e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

7. " FIRMITAS STUDIO " Sh.p.k, NIPT: L91708008J, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e 

njëqind e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

8. " BN PROJECT " Sh.p.k, NIPT: L21305035S, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e njëqind 

e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

9. " Miki Consulting " Sh.p.k, NIPT: K87628701K, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e 

njëqind e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

10. "XH & MILER" Sh.p.k, NIPT: K72105003E, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e njëqind 

e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

11. "GB Civil Engineering" Sh.p.k, NIPT: L51825011V, vlera: 2 150 863,69 (dymilion e 

njëqind e pesëdhjetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë. 

12. "HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k, NIPT: M11417503F, vlera: 2 152 193,37 

(dymilion e njëqind e pesëdhjetëedymijë e njëqindenëntëdhjetëetre presje tridhjetëeshtatë) 

lekë. 

13. "LC-LINK" Sh.p.k, NIPT: M22113018T, vlera: 2 152 194,48 (dymilion e njëqind e 

pesëdhjetëedymijë e njëqindenëntëdhjetëekatër presje dyzetetetë) lekë. 

14. Bersant Yll Person fizik, NIPT: L94017201S, vlera: nuk paraqiti ofertë ekonomike. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. "2H-Construction" Sh.p.k, NIPT: M04619001D. 

2. "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k, NIPT: